
番
号

1

2

3

4

5

案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥2,145

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 新品 口径13㎜

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

物品44

1,970

2,200

1,980

¥1,950

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

1,950

2,300

柏原計器工業 （株） 落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所



番
号

1

2

3

4

5

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

1,360

1,540

柏原計器工業 （株） 落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

1,620

1,400

1,500

¥1,360

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

物品46案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥1,496

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径13㎜



番
号

1

2

3

4

5

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

1,860

2,250

柏原計器工業 （株）

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

2,190

1,800

1,895

¥1,800

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 者

備　　考

アズビル金門（株）鹿
児島営業所

開 札 年 月 日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入 札 金 額

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

公表価格
(予定価格の110分の100）

落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

予定価格

物品47案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥1,980

延岡市役所本庁舎６階
入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径20㎜



番
号

1

2

3

4

5

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

2,300

2,450

柏原計器工業 （株） 落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

2,480

2,390

2,420

¥2,300

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

柏原計器工業 （株）

開 札 年 月 日

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

物品48案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥2,530

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径25㎜



番
号

1

2

3

4

5

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

9,250

16,500

柏原計器工業 （株）

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

8,390

8,800

8,890

¥8,390

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

愛知時計電機（株）
宮崎出張所

開 札 年 月 日

落札

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

落 札 者

物品49案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥9,229

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径40㎜



番
号

1

2

3

4

5

落 札 者

物品50案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥30,668

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径50㎜

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入札及び契約の
方 法

入 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

入 札 の 結 果 落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

27,880

28,900

28,000

¥27,880

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 金 額

備　　考

愛知時計電機（株）宮
崎出張所

開 札 年 月 日

落札

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

90,000

45,000

柏原計器工業 （株）



番
号

1

2

3

4

5

東洋計器（株）鹿児島営業所

アズビル金門（株）鹿児島営業所

100,000

55,000

柏原計器工業 （株）

（株）ニッコク九州支店鹿児島営業所

34,380

46,700

38,000

¥34,380

愛知時計電機（株）宮崎出張所

入札書提出期限

落 札 者

備　　考

愛知時計電機（株）
宮崎出張所

開 札 年 月 日

落札

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

入札に付した事項

入 札 金 額

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

公表価格
(予定価格の110分の100）

落札

令和4年5月12日

令和4年5月11日

開札場所

予定価格

物品51案件番号上下水道局　水道課担 当 部 課

¥37,818

延岡市役所本庁舎
６階入札室

指名競争入札

水道メーター購入 バーター契約による新品 口径75㎜


